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اتمام عملیات اجرایی خط 

 انتقال در روستای جنجال آباد 

خدمت در طعم خوش 

در 2041 روزهای پایانی سال

  شهر ایور

 813اصلاح و توسعه  

 کیلومتر  شبکه و خطوط
 شرب  آب انتقال

میلیون تومانی خیر  85کمک 

 آبرسان به روستای حسن مست 

اکیپ واکنش  24آمادگی 

 سریع در ایام نوروز 

جهادآبرسانی؛ امیدبخش  روستاهای 

 مجتمع کهنه جلگه در خراسان شمالی

هتاار و 7روستا با جمعیتت  28در پایان طرح آبرسانی به مجتمع کهنه جلگه،  

 نفر از نعمت آب پایدار بهره مند خواهند شد،  044
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 3کف شکنی چاه شماره 

 شهرستان فاروج 
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وَ هوَ الّذی خَلَقَ 

السّمواتِ وَ الاَرضَ فی 

سِتَّهِ ایّام وَ کانَ عَرشُهُ 

 عَلَی الماء

و اوست آفریدگاری که 

آسمانها و زمین را در شش 

روز بیافرید و )پیش از آن( 

عرش او بر آب استوار بوده 

   .است

   سوره مبارکه بقره 260آیه 

 اکیپ واکنش سریع شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی در ایام نوروز  40آمادگی 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی گفت: اکیتپ 

اکیپ در ایتام نتوروز  10های حوادث و اتفاقات شرکت آبفا شامل 

 آماده ارائه خدمات به مشترکین بوده اند.

رضا نعیمی با اشاره  به اینکه به منظور برقراری خدمات پتایتدار در 

بخش آب و فاضلاب به هم استانی ها و مسافرین در ایام تعطیلات و 

ماه مبارک رمضان گفت: اکیپ واکنش ستریتع در حتوزه آب و 

فاضلاب با به کارگیری تمامی تجهیاات و امکانات لازم  بدون وقفته 

 به مشترکین استان و مسافرین نوروزی خدمات ارائه نمودند. 

وی با اشاره به اینکه با برنامه ریای های به عمتل آمتده تتمتامتی 

خدمات شرکت آب و فاضلاب استان به صتورت شتبتانته روزی و 

نفر از  14مطلوب به مردم استان ارائه می شود، افاود: در ایام نوروز 

مدیران ستادی و تابعه بصورت شبانه روزی برای خدمات رسانی هتر 

 چه بهتر به مردم در آماده باش کامل قرار داشتند.

نعیمی در ادامه از آماده بکار بودن متولتدهتای بترط اضتطتراری 

دستگاه تانکر آبترستان  22تاسیسات، در ایام نوروز خبر داد و گفت: 

نیا در این ایام آماده خدمت رسانی به مستافتران نتوروزی و هتم 

 استانی ها بود.

دستگاه الکتروپمپ جهت آبرستانتی  ۲۱وی عنوان کرد: در این ایام 

 هر چه بهتر به مردم استان بویژه در مناطق روستایی تعویض شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان عنوان کرد: بتا تتوجته بته 

هشدارهای هواشناسی و شرایط جوی و وقوع سیلاب در استتان در 

روزهای یکم و ششم فروردین ماه، و وقوع سیل، اقدامات لازم جهت 

خسارت ها و پیگیری های صورت گرفتته از وقتوع خستارات بته 

تاسیسات، در کمترین زمان ممکن نسبت به اصلاح شبکه خستارت 

دیده ناشی از سیل و شستشوی شبکه های آستیتد دیتده اقتدام 

 نمودند.



     2صفحه 

رمضان زاده مدیرکل دفتر امور روستایی و شتوراهتای 

استانداری خراسان شمالی در بازدید مجتمع آبرسانتی 

کهنه جلگه به همراه قائم مقام شرکت آب و فتاضتلاب  

از تکمیل عملیات خط انتقال مجتمع کهنه جلگه خبر 

 داد.

رمضان زاده گفت: با تکمیل این خط انتقال کته  بته 

همت  شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی و قرارگاه 

امام حسن مجتبی )ع( انجام شده، خط انتقال مجتمع 

 کهنه جلگه آماده بهره برداری است.

وی افاود: با بهره برداری از این خط انتقال، در مرحله 

نفر از نعمت آب  044هاار و 0روستا با جمعیت  0اول 

پایدار برخوردار خواهند شد و تا دو متاه آیتنتده دو 

روستای دیگر این مجتمع نیا تحت پوشش این طترح 

 قرار می گیرند.

رمضان زاده با اشاره به اینکه در پایان طرح آبترستانتی 

هاار و 7روستا با جمعیت  28به مجتمع کهنه جلگه، 

نفر از نعمت آب پایدار بهره مند خواهتنتد شتد،  044

افاود: امید می رود این عملیات تا پایتان امستال بته 

 اتمام برسد.

 روستای مجتمع کهنه جلگه در خراسان شمالی 31جهادآبرسانی؛ امیدبخش 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شتمتالتی از 

دبی سنجی تمام منابع آبی و ایستگاه های پمپتا  در 

 اسفراین خبر داد.

گتیتری  رضا نعیمی گفت: با توجه به ضترورت انتدازه

میاان آب ورودی به شبکه و محاسبه میتاان مصتر  

آب، همکاران واحد بهره بردار در امور آب و فتاضتلاب 

شهرستان اسفراین، اقدام به دبی سنجی تمام متنتابتع 

 آبی و ایستگاه های پمپا  این شهرستان نمودند.

وی با اشاره به اینکه یکی از ماایای دبی سنجی منابع 

آبی، محاسبه میاان آب مصرفی شهر و نتیتا هتدر 

افتاود:  بتا تتلاش   شبکه توزیع است آب در  رفت 

همکاران بهره بردار امور آب و فاضلاب شتهترستتتان 

انجام  2041مورد دبی سنجی در سال  144اسفراین  

 شد.

مورد کنتور آلتراسونیتک  20نعیمی در ادامه از  نصد 

در اسفراین خبر داد  و عنوان کرد: با هد  بتهتیتنته 

عتدد کتنتتتور  24سازی مصر ، سال گتششتتته 

عدد دیگر در حتوزه  0آلتراسونیک در حوزه شهری و 

 روستایی نصد شده است.

 مورد دبی سنجی منابع آبی شهرستان  اسفراین در خراسان شمالی 444انجام 

  3044کیلومتر  شبکه و خطوط انتقال آب شرب در خراسان شمالی در سال  143اصلاح و توسعه  

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمتالتی از 

کیلومتر خطوط انتقال و شبکته  813اصلاح و توسعه  

توزیع آب شرب در استان خراسان شمالی  طی ستال 

 خبر داد. 2041

کیتلتومتتتر  813رضا نعیمی اظهار کرد: سال گششته 

خطوط انتقال و شبکه توزیع آب از محل اعتتتبتارات 

داخلی، عمرانی و مشارکت های مردمی اجترا شتده 

 است.

کیلومتر مربتوط بته  298نعیمی افاود: از این میاان 

اجرای خطوط انتقال و شبکه های توزیع آب شترب 

جدید در سطح استان است که تحت عتنتوان پترو ه 

 های جدید تعریف و اجرا شده است. 

وی عنوان کرد: به منظور تامین و توزیتع آب شترب  

پایدار، تامین فشار مناسد، کاهش تعداد اتفتاقتات و 

کیلومتر  280جلوگیری از هدر رفت آب، سال گششته 

خطوط انتقال و شبکه توزیع آب شترب در استتتان 

 مورد بازسازی و اصلاح قرار گرفته است.

 128هتاار و  809شایان ذکر است؛  در حال حاضر 

مشترک آب در سطح استان ختراستان شتمتالتی از 

 خدمات آب شرب پایدار بهره مند هستند.

 نشریه خبری و اطلاع رسانی 



نشریه خبری و اطلاع رسانی                                    

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شتمتالتی از 

اتمام عملیات اجرایی خط انتقال آب شرب از متحتل 

چاه جدید الحفر تا محل مخان ذختیتره آب شترب 

 روستای جنجال آباد خبر داد.

رضا نعیمی با اشاره به تاکید این شرکت بر آبترستانتی 

پایدار به مناطق روستایی گفت: عملیات اجرایی ختط 

انتقال آب شرب از محل چاه  جدید الحفر تتا متحتل 

مخان ذخیره آب شرب روستای جنجال آباد به طتول 

 متر انجام شد. 344تقریبی 

وی افاود: اجرای این عملیات با استفاده از لوله پتلتی 

اتیلن و با تلاش و همت پرسنل امور آب و فتاضتلاب 

شهرستان فاروج و همکاری گروه جهادی رویش هتای 

 انقلابی و اهالی روستا در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان افاود: عملیتات 

حفاری و لوله گشاری خط انتقال، با اعتباری بالت  بتر 

 ریال انجام شده است. ۲۱۵.۱۱۵۱۱۱۵۱۱۱

نعیمی در پایان گفت: با اجرای عملیات آبترستانتی و 

حفر چاه آب شرب و اجرای خط انتقال و در ادامته 

واگشاری انشعاب آب، مردم این روستا از نتعتمتت آب 

 پایدار بهره مند خواهند شد.

خانوار از توابع بتختش  ۰۱روستای جنجال آباد شامل 

مرکای شهرستان فاروج است و تاکنون تحت پوشتش 

 خدمات امور آب و فاضلاب نبوده است.

 اتمام عملیات اجرایی خط انتقال آب شرب روستای جنجال آباد خراسان شمالی    

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمتالتی از 

متر ختط  674اجرای عملیات اصلاح و توسعه هاار و 

 انتقال در روستای دویدوخ  خبر داد.

رضا نعیمی با اشاره به رویکرد شرکت آب و فتاضتلاب 

استان در خدمات رسانی هر بیشتر و بهتر  به مناطتق 

روستایی اظهار داشت: با هد  دسترستی متطتلتوب 

اهالی این روستا به آب شرب، شرکت آب و فتاضتلاب 

استان با همکاری و همیاری مردم اجرای عتمتلتیتات 

متر خط انتتقتال را بته  674اصلاح و توسعه هاار و 

 اتمام رساند.

با اشاره به تامین لوله و قسمتی از اتصتالات  از  وی

سوی این شرکت گفت: با همدلی و کمک اهالتی در 

میلتیتون  844مجموع این عملیات با اعتباری بال  بر 

 تومان انجام شد.

وی باتاکید بر نقش موثر اهالی در سرعت بخشیدن به 

عملیات آبرسانی در مناطق روستایی عنوان کرد: حفر 

کانال و لوله گشاری این عملیات با همکاری متردم و 

 دهیاری روستای دویدوخ به انجام رسید.

 74نعیمی در ادامه افاود: با اجرای این عتمتلتیتات 

درصتد  84درصد اصلاح شبکه هتای فترستوده و 

 عملیات توسعه در این روستا انجام شد.

لازم به ذکر است؛ روستای دویدوخ از توابع شهرستان 

نفر جمعیت استت  044هاار و  1راز و جرگلان دارای 

حلتقته چتاه  1و منابع آبی آن از سه دهنه چشمه و 

 تامین می شود.

 متر خط انتقال در روستای دویدوخ خراسان شمالی  074اصلاح و توسعه هزار و  

 اقدامات انجام شده در شهرستان های بجنورد، شیروان و اسفراین گزارش جلسه مدیریت دارایی بارویکرد ارائه 

چهارمین جلسه مدیریت دارایی های غیرفیایکتی بتا 

حضور نماینده شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشتور 

بارویکرد ارائه گتاارش اقتدامتات انتجتام شتده در 

شهرستان های بجنورد،شیروان و اسفراین بتا هتد  

افاایش بهره وری و کاهش هاینه های غیترمتتتعتار  

 برگاار شد.

در این جلسه روش های متنوع جهت مدیریت دارایتی 

توسط کارشناسان ذیربط مورد بحث و بتررستی قترار 

گرفت. صفری نماینده شرکت مهندسی آب و فاضلاب 

کشور  با تبیین روش های نوین جتهتت متدیتریتت 

دارایی ها لاوم استوار سیستم مشکور جهت افتاایتش 

 بهره وری شرکت های آّ ب و فاضلاب تاکید کرد

با توجه به محدودیت درآمد شترکتت هتای آب و 

فاضلاب و افاایش پرو ه های آبرسانی، پیتاده ستازی 

 .سیستم مدیریت دارایی ضروری است
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 نشریه خبری و اطلاع رسانی 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراستان شتمتالتی 

گفت: با مساعدت و همیاری خیر آبرسان، روستتتای 

حسن مست مانه و سملقان از نعمت آب پایدار بتهتره 

 مند می شود.

رضا نعیمی اظهار داشت: این شرکت با کمک خیریتن 

آبرسان می تواند گام مثبتی در جهت متحترومتیتت 

 زدایی و آبرسانی به مناطق روستایی بردارد.

وی افاود: در حال حاضر عملیات آبرسانی به روستای 

هتاار 1متر خط انتقال و  044حسن مست بااجرای 

 متر شبکه توزیع آب در حال اجرا است.

نعیمی با اشاره به اینکه با اجترای ایتن عتمتلتیتات 

نفری این روستا از نعمت آب شترب  38جمعیت 

سالم برخوردار می شوند، گفت: این ختیتر نتیتک 

 30اندیش برای تامین آب پایدار با اعتباری بال  بر 

میلیون تومان جهت خرید لوله در امر آبرسانی بته 

 این روستا مشارکت داشته است.

به گفته ی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، 

روستاهای زورتانلو، بی بهره، خسرویه و..... از جمله 

مناطقی است که با همیاری خیرین از نتعتمتت آب 

 پایدار بهره مند شده اند.

 روستای حسن مست خراسان شمالیمیلیون تومانی خیر آبرسان به  38کمک 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالتی بتا 

هاار تست کلرسنتجتی در  .۵اشاره به انجام بیش از 

گفت: طبق پایش و گتاارش دانشتکتده  ۲۰۱۱سال 

علوم پاشکی اسفراین به عنوان دستتگتاه نتاظتر بتر 

کیفیت آب، مطلوبیت کلرسنجی در محدوده شتهتری 

درصتد و در  ۲۱۱اسفراین و بام و صفی آباد حدود 

درصد بوده است و در شهرهتا و  .۵روستاها بیش از 

روستاها مطلوبیت کلر باقیمانده آزاد در وضعیت عالی 

 می باشد.

رضا نعیمی با اشاره به  اقدامات مهم و موثتر انتجتام 

گرفته در حوزه ارتقاء کیفیت آب گفت: تمامی مخازن 

درصد مختازن روستتتایتی پتر  ۱.شهری و بیش از 

اهمیت مورد شست وشو و گندزدایی قرار گترفتتته و 

مخان تانکر سیار نیا ضمن شست وشو و گنتدزدایتی 

مستمر، در تمام سرویس هتای آبترستانتی طتبتق 

 استاندارد مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی افاود: تمام منابع و مخازن آب و نقاط متختتتلتف 

شبکه توزیع آب به صورت مستمر مورد نمونه برداری 

و پایش قرار می گیرد و این نمونه ها در آزمتایشتگتاه 

های مجها امورهای تابعه مورد بررسی و آزمایش قرار 

می گیرد، لشا به تمامی مصر  کنندگان و مشترکیتن 

محترم، اطمینان خاطر داده می شود کته آبتی بتا 

 کیفیت و سالم را میل می کنند.

نعیمی عنوان کرد: از اقدامات مهم در حوزه کیفتیتت 

، تهیه نقشه های پتهتنته بتنتدی ۲۰۱۰آب در سال 

پارامترهای کیفی شبکه توزیع و منابع آب می باشتد. 

همچنین اجرا و پیاده سازی برنامه ایمنی آب شتهتر 

 می باشد. ۲۰۱۰اسفراین از دیگر برنامه های سال 

 هزار تست کلر سنجی در شهرستان های اسفراین و بام و صفی آباد  78انجام بیش از 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شتمتالتی از 

اجرای عملیات اصلاح شبکه آب شهر ایور در روزهتای 

 خبر داد. 2041پایانی سال 

رضا نعیمی مدیرعامل شرکت آب و فاضتلاب استتتان 

عملیتات اصتلاح  2041گفت: در روزهای پایانی سال 

شبکه آب شهر ایور محدوده میدان شیخ رجبعلی، بته 

همت پرسنل  پرتلاش امور آب و فاضلاب گرمه و بتا 

همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر ایور انتجتام 

 شد.

وی عنوان کرد:  عبور لوله آب از این میدان کته بته 

علت فرسودگی منجر به اتفاقات مکرر در این محدوده 

می شد و  همچنین درخواست شهرداری مبتنتی بتر 

نصد المان در این میدان، این شرکت خود را متلتام 

دانست تا برای رفاه حال مردم در روزهای پایانی ستال 

لوله های فرسوده را تعویتض و از وقتوع اتتفتاقتات 

 احتمالی پیشگیری کند.

نعیمی افاود: با توجه به ضرورت اصلاح شتبتکته در 

ساعات پایانی سال همکاران این شرکت با تشتکتیتل 

اکیپ عملیات بحران، در کمترین زمان ممکن نسبتت 

 به اصلاح شبکه اقدام نمودند.

شایان ذکر است؛ شهر ایور از توابع شهرستان گرمته و  

 اشتراک آب است. 2344دارای 

  در شهر ایور خراسان شمالی3044طعم خوش خدمت در روزهای پایانی سال 
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 شهرستان فاروج  3کف شکنی چاه شماره    

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شتمتالتی از 

برداری و پایش مستمر کیفیت آب در متنتابتع  نمونه

تامین،مخازن ذخیره و شبکه توزیع آب در این استتان 

 خبر داد.

رضا نعیمی اظهار داشت: شترکتت آب و فتاضتلاب 

آزمایشگاه پایش کتیتفتی  27خراسان شمالی مجموعا 

آب و فاضلاب در سطح استان دارد که بخش فیایکتی 

و شیمیایی آزمایشگاه مرکای این شرکت در آزمتون 

که تحت نظارت ستازمتان  2041مهارت کشوری سال 

 ISOIEC27408ملی استاندارد ایران و بتراستا  

شرکتت  04شرکت برتر در بین  8انجام می شود جاء 

 آب و فاضلاب در سطح کشور شناخته شد .

بترای اطتمتیتنتان از  2041وی اضافه کرد: در سال 

سلامت آب در بخش شهری و روستتایتی، بتیتش از 

آزمون کلرسنجی و کدورت سنجی انتجتام  874444

نمونه بیولو ی 044نمونه باکتریولو ی، 20444شده و 

نمونته فتلتاات 220نمونه فیایکی شیمیایی و8644، 

سنگین از منابع، مخازن و شتبتکته تتوزیتع آب در 

آزمایشگاههای پایش کیفی آب استان متورد آزمتون 

قرار گرفته و نتایج آن در سامانه ی کشوری مدیتریتت 

 ثبت شده است. (LIMS)اطلاعات آزمایشگاهی 

منظور اطتمتیتنتان از  نعیمی افاود: در این شرکت به

سلامت آب شرب و مطلوبیت پارامترهای کیتفتی آب 

برنامه گشت بهداشتی آّب  در سطح استان اجرا متی 

 شود.

تن پودر پرکلرین  ٤۰در همین راستا در سال گششته، 

میتلتیتارد تتومتان  ۵تن گاز کلر، جمعا به مبل   ۲.و

 خریداری شده است.

 برداری مستمر از منابع تولید، مخازن ذخیره و شبکه توزیع آب در خراسان شمالی  نمونه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب  خراستان شتمتالتی 

 3گفت: عملیات کف شکنی چاه آب شرب شتمتاره 

شهرستان فاروج به دلیل کم شدن آب و پایین بتودن 

 سفره آب زیرزمینی انجام شد.

رضا نعیمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ختراستان 

شمالی گفت: هد  از عملیات کف شکنی چتاه هتای 

آب شرب افاایش عمق چاه به منظور تتامتیتن تتوان 

 آبدهی و تامین آب شرب مورد نیاز مردم است.

وی با اشاره به کاهش بارندگی و خشکسالی های چند 

سال اخیر گفت: با بررسی بعمل آمده و انجام آزمایش 

که  تتامتیتن آب  3دبی سنجی چاه آب شرب شماره 

 8.0بخشی از شهر فاروج را بر عهده دارد، دبی چاه به 

 کاهش یافت. ۲۰۱۱لیتر بر ثانیه در سال 

نعیمی گفت: در راستای تامین آب شرب و استتتمترار 

خدمات رسانی هر چه بیشتر به مشتتترکتیتن شتهتر 

فاروج، امور آب و فاضلاب این شهرستان نستبتت بته 

 کفشکنی و لایروبی و عملیات حفاری اقدام نمود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشتاره بته 

استقرار دستگاه حفاری و انجام عملیات لایتروبتی و 

کفشکنی افاود: با اتمام عمتلتیتات لایتروبتی ، آب 

 لیتر بر ثانیه افاایش یافت. ۲۱استحصالی از چاه به 

حلقه چاه در شهرستان فاروج، نیاز  24وی عنوان کرد:

مشترک آب این منطقه را  تتامتیتن  64هاار و  6آبی 

 می کند. 

نعیمی از مشترکین فاروج خواست با توجه به وضعیت 

خشکسالی منطقه با مدیریت مصتر  و پترهتیتا از 

اسرا  از کاشت صیفی جات و استفاده از آب شترب 

برای مصار  غیر شرب پرهیا نموده و شرکت آبتفتای 

خراسان شمالی را جهت خدمات رسانی هر چه بهتتتر 

 به هم استانی ها یاری نمایند.

 اخطار:

 توجه کلیه مشترکان آب و فاضلاب استان خراسان شمالی قابل

های آب و فاضلاب،  استفاده از آب شرب برای مصارف غیر شرب مانند آبیاری باغات ،  نامه عملیاتی شرکت طبق آیین 

وسازها و ... خلاف مقررات  ها ، پر نمودن استخرها ، استفاده از آب شرب برای ساخت جات ، تأمین آب دام ها ، صیفی باغچه

قطع انشعاب آب ، سلب   ترین عواقب آن بوده و در صورت مشاهده با متخلفین برخورد شدید  قانونی خواهد شد که از مهم

 امتیاز و معرفی افراد خاطی به مراجع ذی صلاح خواهد بود .  
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 خواننده عزیز 

 با اعلام نقطه نظرات ارزشمندتان،  

 در خصوص نشریه شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی، ما را در ارائه مطالبی پربارتر راهنمایی نمایید.  

 در پیام رسان های بله و ایتا:

 https://ble.ir/abfankhorasan       https://eitaa.com/abfankhorasan           

 

 

اهالی روستای برج با اهتدا لتوح ستپتا  از 

خدمات ارزنده شرکت آب و فاضلاب ختراستان 

 شمالی قدردانی نمودند.

مترمکعبی و احداث ختط  104احداث مخان 

متری از چاه تا مخان جتدیتد از  011انتقال 

جمله اقدامات انجام شده شرکت آب و فاضلاب 

 استان در روستای برج شهرستان بجنورد است.

 تسلیت

 انا لله و انا الیه راجعون

 همکاران محترم،

جناب آقایان محسن ابراهیمی، مهدی هادی،  

 حسن شیرنیا، هادی تاتاری و حمید شیخ نژاد 

درگششت عایاانتان را به شما تسلیتت عتر  

نموده و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و 

  نماییم. اجر جایل از خداوند متعال تقاضا می

 به روایت تصویر تقدیر و تشکر
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